
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Клушинская основная школа» 

(МБОУ «Клушинская основная школа») 

 

ПРИКАЗ 

31.08.2023            № 52 

 

«Об утверждении графика ВсОШ» 

 

На основании приказа Комитета по образованию Администрации 

муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области № 

501 от «29» августа 2023 г. «Об организации и проведении школьного этапа 

ВсОШ в 2023-2024 учебном году» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующие сроки проведения школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в МБОУ «Клушинская основная школа». 

 

27.09.23 г.  – физика (5-9 класс), на платформе «Сириус.Курсы»; 

29.09.23 г. – физическая культура (5-9 класс); 

30.09.23 г. – физическая культура (5-9 класс); 

03.10.23 г. – русский язык (4-9 класс); 

04.10.23 г. – химия (5-9 класс), на платформе «Сириус.Курсы»;; 

06.10.23 г. –  астрономия (5-9  класс), на платформе «Сириус.Курсы»; 

11.10.23 г. – биология (5-9 класс), на платформе «Сириус.Курсы»; 

12.10.23 г. – основы безопасности жизнедеятельности (5-9 класс); 

17.10.23 г. – математика (7-9 класс), на платформе «Сириус.Курсы»; 

18.10.23 г. – математика (4-6 классы), на платформе «Сириус.Курсы»; 

25.10.23 г. – информатика (5-9 класс), на платформе «Сириус.Курсы»; 

26.10.23 г. – география (5-9 класс); 

  

 

 

Директор     Ю.А. Полосуев 


